Settore Ricostruzione privata
Servizio rilascio contributi

fa\ [MMOTA

Comune dell'Aquila

Prot. 58256
del 01/07/2015

AVVISO

DODICESIMO ELENCO CONTRIBUTI MASSIMI AMMISSIBILI - SCHEDE PARAMETRICHE PARTE PRIMA

SIINVITANO | RICHIEDENTI RIPORTATI NEL PRESENTE ELENCO AL RITIRO DELLA COMUNICAZIONE DEL CONTRIBUTO MASSIMO AMMISSIBILE PER L’APERTURA DEL CONTO VINCOLATO DI CUI
ALL’ACCORDO COMUNE — ABI E LA SUCCESSIVA COMUNICAZIONE AL COMUNE DEGLI ESTREMI (CODICE IBAN) ENTRO 15 GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO SUL SITO ISTITUZIONALE.

PER TALI ADEMPIMENTI E’ POSSIBILE RIVORGERSI ALL'UFFICIO PREPOSTO AL PUBBLICO NELLA SEDE DI VIA AVEZZANO 11 PIANO TERRA.

PRATICA
AQ-BCE-50233
AQ-BCE-50324
AQ-BCE-51085
AQ-BCE-51135
AQ-BCE-51180
AQ-BCE-51190
AQ-BCE-51200
AQ-BCE-51205
AQ-BCE-51235
AQ-BCE-51275
AQ-BCE-51305
AQ-BCE-51340
AQ-BCE-51365

RICHIEDENTE CONSORZIO CONDOMINIO AGGREGATO
Onelio De Felice Via del Forno Sud 166
Vincenzo Cipolletta Via Vittorio Alfieri 151
Celso Petrocco 1784 Via Costantinopoli 1784/1
Maurizio Mastrangelo Via Roma Antica 695
Giorgio Benedetti Il Quarto del Moro 454
Carlo Piccioli "341" 341
Amedeo Marchetti Pretatti 318
Carlo Peretti Cardinale Agnifili 417
Luigi Volpe Largo Castel dell'Ovo 1675
Luigi Di Domenico Sallustio 1256
Gianfranco Cervelli 2020 2020
Giuseppe Cipolloni S. Flaviano 146 146
Anna Tunno Tunno - Cattivera 988
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AQ-BCE-51380
AQ-BCE-51425
AQ-BCE-51440
AQ-BCE-51465
AQ-BCE-51475
AQ-BCE-51540
AQ-BCE-51555

AQ-BCE-51565
AQ-BCE-51570
AQ-BCE-51575
AQ-BCE-51595
AQ-BCE-51605
AQ-BCE-51695
AQ-BCE-51700
AQ-BCE-51730
AQ-BCE-51750
AQ-BCE-51770
AQ-BCE-51781
AQ-BCE-51830
AQ-BCE-51835
AQ-BCE-51895
AQ-BCE-51910
AQ-BCE-51935
AQ-BCE-52010

Giorgio
Francesco
Andrea
Giovanni
Alfredo
Bruna
Rosa

Alessandra
Alessandra
Alessandra
Antonio

Fabio

Federico

Carlo

Claudio
Fiorella
Carmen Caterina
Vincenzo
Fiorella

Piero Giovanni
Lucia

Agostino
Cisbani

Adolfo
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Milani
Riccioni
D'Alessio
Passa
Bravi
Bontempo
Persia

Di Nicolantonio
Di Nicolantonio
Di Nicolantonio
Franchi

Cona

Vittorini
Peretti

Di Cesare
Giammaria
Verde

De Masi
Durante

Di zitti
Colaianni

Del Re

Enrico
Carducci

Via Piscignola - Bone Novelle
La Fenice

"Dei Ciuchi Poeti"

San Silvestro

Via Generale Rossi, 14

Via Rustici, 27

Arco San Flaviano
Aggregato 193 - Porzione di
aggregato 1

Aggregato 193 - porzione 2
Aggregato 193 - porzione 3
Dufrusine

San Flaviano - Crispomonti
Antonelliano

Aggregato 346

Quarto San Marciano
Aggregato 829

"Via Costa di Picenze 5"
Bazzano 1993

Frasca

Braccio da Montone

La Parissetta

Cascina 3V

"Pezzopane 1"

"Via Monteluco 50 Roio Poggio"
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1218

540

651

717

ID 4918092
778

1089/2

193 - P1
193 - P2
193 - P3
313/2

571

1709

346

368

829

ID 4918103
1993

315

20

157

122
2114/1
609
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AQ-BCE-52035
AQ-BCE-52036
AQ-BCE-52037
AQ-BCE-52275

AQ-BCE-52290
AQ-BCE-52370
AQ-BCE-52420
AQ-BCE-52450
AQ-BCE-52555
AQ-BCE-52560
AQ-BCE-52590
AQ-BCE-52591
AQ-BCE-52645
AQ-BCE-52735

AQ-BCE-52945
AQ-BCE-52975
AQ-BCE-53100
AQ-BCE-60002
AQ-BCE-60011
AQ-BCE-60025
AQ-BCE-60064
AQ-BCE-60087
AQ-BCE-60109

Tiziana
Tiziana
Tiziana
Luciano

Anna
Claudia
Franca
Paolo
Riccardo
Riccardo
Andrea
Andrea
Enzo
Morena

Riccardo
Massimiliano
Sandro
Luciano
Giovanni
Maria Laura
Lea

Luciano
Massimiliano
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Colaianni
Colaianni
Colaianni
Bontempo

Alesii
Gennaro
Evangelista
Fasciani
Liberati
Liberati
Santella
Santella
Cacio
Scopano

Liberati

Mari Fiamma
Marotta
Bafile

Carosa
Zugaro
Palmardita
Roca
Gianfelice

"Parisse 1"
"Parisse 1"
"Parisse 1"
Fontevecchia

Alesii

Rivera - Dragonetti De Torres
Via Dei Calzolai 18/20
Angioino

Corti Antiche

Oasi Rosa

Via Vittorio Emanuele |

Via Vittorio Emanuele |
Piazza Regina Margherita 2
"Via del Portone II"

Via Generale Francesco Rossi n.

22

F.Ri.Ro.C.

Domus Invicta

"Bafile"

La cittadella

San Gregorio-via del soldato
"Palmardita 1"

San Pietro 99

"Via del Duomo 7, Coppito"
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161/1
161/2
161/3
906

ID 4917985 (4917714

accessorio)
279

739/1

144

1197/2
1197/2

683 - UMI 2
683 - UMI 3
1425

538

ID 4917696
1669

540

876

455

1432

110

185

ID 4908366
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AQ-BCE-60124

AQ-BCE-60159

AQ-BCE-60181
AQ-BCE-60238
AQ-BCE-60454
AQ-BCE-60654

Giulia
Aldo

Massimo
Giovanni
Guglielmo
Guido

Comune dell'Aquila

Edificio in via Antonio De Nino

Troiani 14
Scenna Scenna

Aggregato 019BI San Pietro di
Pomponio Sassa
Vittorini Capo La Costa-Via Centrale
Santella Consorzion®5
Perfetti Consorzio 1566 - Santa Rufina
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ID 4905333
ID 4905359 -
4904986

394
910
55/1
1566
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